[image: image1.jpg]

                     Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
От  04.12.2019                                                                                           № 1253-п
         г. Елизово

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с кадастровым номером 41:05:0101003:369

Руководствуясь  ст.45 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.2 ст.3.3 Федерального закона  от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании положений ст. 61 Гражданского кодекса Российской Федерации,  п.1 ч.2 ст.14 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» принимая во внимание выписку из ЕГРЮЛ на Государственное сельскохозяйственное предприятие племенной совхоз «Пограничный» от 03.12.2019 № ЮЭ9965-19-120460256

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым номером 41:05:0101003:369, предоставленный Государственному сельскохозяйственному предприятию племенной совхоз «Пограничный», площадью 1823 кв.м, местоположением: Камчатский край, р-н Елизовский, г. Елизово, ул. Завойко, вид разрешенного использования: общежитие.

2. Направить данное постановление в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Камчатскому краю для исключения из государственного кадастра недвижимости сведений постоянного (бессрочного) права пользования земельным участком с кадастровым номером 41:05:0101003:369.

4.
Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.

5.
Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации

Елизовского городского поселения                                              Д.Б. Щипицын